Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

П Р И К А З

« 23» мая 2012 г.

         №   110

«Об организации проведения

ЕГЭ по информатике,

ИКТ,  биологии, истории»

В целях организованного проведения единого государственного экзамена по информатике и ИКТ, биологии, истории 28 мая 2012 года  на базе ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1, в соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области  от 22.05.2012г. №1591 «Об утверждении персонального состава организаторов ЕГЭ по каждому общеобразовательному предмету для проведения единого государственного экзамена в 2012 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1 Смирновой Н.Р. обеспечить качественную подготовку ППЭ к проведению единого государственного экзамена - выделить из аудиторного фонда 1 аудиторию для проведения экзамена по информатике и ИКТ, 5 аудиторий для проведения экзамена по биологии, 3 аудитории для проведения экзамена по истории, 1 аудиторию для сопровождающих лиц и хранения мобильных телефонов.

 2. Руководителям ОУ:

2.1. Обеспечить явку организаторов ЕГЭ в аудиториях и вне аудиторий 28 мая 2012г. к 8.00 согласно списка (приложение 1).

2.2. Организовать сопровождение выпускников в ОУ-ППЭ.

2.3. Обеспечить явку выпускников в ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1 28 мая 2012 года к 9.00.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.начальника управления образования Т.П.Гурину.

Начальник РУО

И.И.Спирина

Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

от «23» мая 2012 г.

№  111

« Об организации

подвоза выпускников

11 классов в ОУ -ППЭ»

В целях организованного проведения единого государственного экзамена по информатике, биологии, истории 28 мая 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить транспортную схему доставки выпускников к месту проведения экзаменов в ОУ-ППЭ –МБОУ УСОШ №1 (приложение 1).

2. Инженеру –механику ХЭК О.В.Рыбакову обеспечить доставку выпускников 11 классов района 28 мая 2012 года к 9.00 в ОУ-ППЭ -МБОУ УСОШ №1 и обратно.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник РУО

И.И.Спирина

Приложение

к приказу начальника РУО

                                                                                                  от 23 мая 2012г. № 111
Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

_____________________                   ПРИКАЗ________________________
от «23» мая 2012г.

№ 112

Об организации проведения

государственной (итоговой)

аттестации выпускников

XI классов по русскому языку

и математике

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов по русскому языку 31 мая 2012 года и по математике 7 июня 2012 года на базе ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1, ОУ-ППЭ-МБОУ Арьевской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю ОУ-ППЭ -МБОУ УСОШ №1 Смирновой Н.Р:

1.1. Выделить из аудиторного фонда общеобразовательного учреждения следующие помещения:

- 8 аудиторий, для проведения единого государственного экзамена по русскому языку и математике;

- 1 аудиторию для сопровождающих лиц и хранения мобильных телефонов.

- штаб ППЭ;

- аудиторию для уполномоченных ОУ;

- пункт оказания медицинской помощи;

- пункт охраны правопорядка.

 1.2. Обеспечить изоляцию помещений, в которых будет проводится экзамен.

1.3. Обеспечить каждого выпускника, сдающего экзамен, отдельным рабочим местом.

1.4. Обеспечить готовность аудиторий для проведения экзамена.

1.5. Обеспечить медицинское обслуживание выпускников во время проведения ЕГЭ.

 2. Руководителю ОУ-ППЭ –МБОУ  Арьевской СОШ Синцову Н.Ю.:

2.1. Выделить из аудиторного фонда общеобразовательного учреждения следующие помещения:

- 5 аудиторий, для проведения единого государственного экзамена по русскому языку и математике;

- 1 аудиторию для сопровождающих лиц и хранения мобильных телефонов.

- штаб ППЭ;

- аудиторию для уполномоченных ОУ;

- пункт оказания медицинской помощи;

- пункт охраны правопорядка.

 2.2. Обеспечить изоляцию помещений, в которых будет проводится экзамен.

2.3. Обеспечить каждого выпускника, сдающего экзамен, отдельным рабочим местом.

2.4. Обеспечить готовность аудиторий для проведения экзамена.

2.5. Обеспечить медицинское обслуживание выпускников во время проведения ЕГЭ.

3. Руководителям средних общеобразовательных школ:

3.1. Обеспечить участие выпускников 11 классов в едином государственном экзамене.

3.2 Организовать сопровождение выпускников в ОУ –пункт проведения экзамена.

3.3.  Назначить лиц, ответственных за сопровождение выпускников в ОУ -ППЭ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.начальника управления образования Т.П.Гурину.

   Начальник РУО

И.И.Спирина

Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

от «23» мая 2012г.

№ 113

« об организации

подвоза выпускников

11 классов в ОУ -ППЭ»

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов по русскому языку 31 мая 2012года и математике 07 июня 2012 года в ОУ-ППЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить транспортную схему доставки выпускников к месту проведения экзаменов в ОУ-ППЭ –МБОУ УСОШ №1 (приложение 1).

2. Утвердить транспортную схему доставки выпускников к месту проведения экзамена   в ОУ-ППЭ –МБОУ Арьевскую СОШ (приложение 2).

3. Инженеру –механику ХЭК Рыбакову О.В.  обеспечить доставку выпускников XI классов района к месту проведения экзаменов 31 мая, 07 июня 2012 года  к 9.00 в ОУ-ППЭ -МБОУ УСОШ №1, ОУ-ППЭ- МБОУ Арьевскую СОШ и обратно.

4. Руководителям ОУ:

4.1. Обеспечить участие выпускников в едином государственном экзамене.
            4.2. Организовать сопровождение выпускников XI классов в ОУ –ППЭ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник РУО

И.И.Спирина

Приложение 1

к приказу начальника РУО

от 23 мая 2012г. № 113

Схема доставки выпускников

к месту проведения экзамена –МБОУ УСОШ №1

Управление
образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

П Р И К А З

« 23» мая 2012 г.

         №   114

«Об организации проведения

ЕГЭ по русскому языку»

В целях организованного проведения единого государственного экзамена по русскому языку 31 мая 2012 года   на базе ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1, ОУ-ППЭ-МБОУ Арьевской  средней общеобразовательной школы, в соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 22.05.2012г. №1591 «Об утверждении персонального состава организаторов ЕГЭ по каждому общеобразовательному предмету для проведения единого государственного экзамена в 2012 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1 Смирновой Н.Р., ОУ-ППЭ-МБОУ Арьевской СОШ Синцову Н.Ю. обеспечить качественную подготовку ППЭ к проведению единого государственного экзамена.

3. Руководителям ОУ района:

2.1. Обеспечить явку организаторов ЕГЭ в ОУ-ППЭ-МБОУ УСОШ №1, МБОУ Арьевскую среднюю общеобразовательную школу 31 мая 2012 г. к 8.00 согласно списков (приложение 1,2).

2.2. Организовать сопровождение выпускников в ОУ- пункты проведения экзамена.

2.3. Обеспечить явку выпускников в   ОУ- пункты проведения экзамена 31 мая 2012 года к 9.00.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.начальника управления образования Т.П.Гурину.

Начальник РУО

И.И.Спирина
Школьный автобус

Школьный

автобус

Школьный

автобус

Школьный

автобус

Школьный

 автобус

Школьный

 автобус

Школьный         автобус

МБОУ Карпунихинская средняя общеобразовательная школа- 5 чел.

МБОУ Устанская средняя общеобразовательная школа- 11чел.

МБОУ Горевская средняя общеобразовательная школа- 10 чел.

МБОУ Терсенская средняя общеобразовательная школа- 3 чел.

МБОУ Карповская средняя общеобразовательная школа

1 чел.

МБОУ Арьёвская средняя общеобразовательная школа- 25 чел.

МБОУ Уренская средняя общеобразовательная школа № 2- 16 чел.

ОУ-ППЭ

 МБОУ Уренская средняя общеобразовательная школа  № 1

МБОУ Уренская СОШ №2

25 человек

ППЭ МБОУ УСОШ №1

65 человек

МБОУ Терсенская СОШ

3 человек

МБОУ Устанская СОШ

 21 человек